新建沈阳至白河高速铁路沈阳枢纽改建地方迁改涉铁工程(军南段)施工



中标结果公告

项目编号: 202421010039478795

新建沈阳至白河高速铁路		
202421010039478795		
新建沈阳至白河高速铁路沈阳枢纽改建地方迁改涉铁工程(浑南段)施工		
202421010039478795001		
依法必须招标的项目		
中铁九局集团第七工程有限公司	中标人资质	[铁路工程一级(施工总承包)]
吕天宇	项目经理(负 责人)资格证 书名称及编号	[一级注册建造师·铁路工程](辽121 2018202001081)
10989630.00元		
辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台		
中国铁路沈阳局集团有限公司建 设工程招标投标管理办公室	项目来源	非辽宁省投资项目在线审批监管平台
张先生	监督部门电话	024-62023687
中国铁路沈阳局集团有限公司沈 阳工程建设指挥部	邮箱	451294546@qq. com
沈阳市沈河区北站路108号		
包苏赫	电话	15540048552
中国铁路沈阳局集团有限公司沈 阳工程建设指挥部	邮箱	451294546@qq. com
沈阳市沈河区北站路108号		
	电话	15540048552
	新建沈阳至白河高速铁路注 20 中铁九局集团第七工程有限公司 吕天宇 辽宁省招标投标 中国铁路沈阳局集团有限公司建 设工程招标投标管理办公室 张先生 中国铁路沈阳局集团有限公司沈 阳工程建设指挥部 沈 包苏赫 中国铁路沈阳局集团有限公司沈 阳工程建设指挥部	202421010039478 新建沈阳至白河高速铁路沈阳枢纽改建地方 2024210100394787 依法必须招标的 中铁九局集团第七工程有限公司 中标人资质

招标人或其招标代理机构负责人(项目负责人):(签名) 招标人或其招标代理机构:(盖章)